
RE/MAX Optimal tř. Národní svobody 181/26, 397 01 Písek, Tel.: 775 569 693, E-mail: ales.kudrlicka@remax-czech.cz, web:
www.remax-czech.cz/reality/re-max-optimal

Prodej - Byty číslo zakázky: 358346

Neuvedeno
za nemovitost
cena u makléře

Prodej bytu 2+1 69 m², Milevsko - centrum
Za Krejcárkem, Milevsko

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 2 Celková podlahová plocha: 63 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: centrum obce
Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodávaný byt se nachází v 1.patře dvoupatrové bytovky, 3 minuty chůzí od náměstí v
Milevsku Byt je středový o velikosti 63 m2 + sklep. Okna směřují na východ z kuchyně a chodby a na západ z
obývacího pokoje a ložnice. Koupelna a záchod jsou oddělené. Byt je útulný, velkou výhodou jsou kamna na tuhá paliva,
která díky uzavřené dispozici vytopí příjemně celý byt.
Technicky je byt v původním stavu se dvěma sklepy. Okna jsou nová plastová. U domu je velký dvůr a využívaná je
také městská zahrádka u domu na pěstování vlastní zeleniny. Parkování před domem.
Topení kromě kamen zajišťují akumulační kamna. Měsíční náklady jsou nízké 1775,-Kč + el.
Byt je bez dluhů a právních závad.
Naše RK může zajistit financování koupě.

Vyřizuje
Václav Vachta
Tel.: 775 569 693
GSM: +420608983631
E-mail: vaclav.vachta@re-max.cz


